В приказ!

 Поставить на льготное питание!

       Директор

 И.А. Артемьева

Директору МАОУ Лицей №130

И.А. Артемьевой
_______________________________________,

                       (Ф.И.О родителя)

проживающего по адресу:

город __________________________________

ул._____________________________________

дом _____ кор._____кв.____

паспорт серия________ №__________

выдан __________________________________

________________________________________

дата выдачи _____________________________

СНИЛС № ______________________________

кон. тел. ________________________________

заявление

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери)____________________________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________________________________СНИЛС № ___________________________________
ученику (це)___ «___» класса в дни посещения МАОУ №130 на период c 01.09.2022г. по 31.12.2022г. питание на бесплатной основе в связи с тем, что он (она) из многодетной семьи.

С Постановлением Администрации города Екатеринбурга «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в первом полугодии 2022/2023 учебного года» №1743 от 24.06.2022г. ознакомлен(а).

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе, обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию МАОУ Лицей № 130.

Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:

 удостоверение многодетной семьи
Проинформирован(а) администрацией общеобразовательного учреждения о необходимости подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих документов на первое полугодие 2022/2023 учебного года до 31.12.2022 года.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«____» __________2022г.

 _________________

 (подпись)